
 

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 października 2024 r. 

Poz. 1527 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego oraz lubuskiego 

Na podstawie art. 232 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. poz. 483, z 2001 r. 

poz. 319, z 2006 r. poz. 1471 oraz z 2009 r. poz. 946) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski 

żywiołowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1897) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 16 października 2024 r. znosi się na obszarze części województwa dolnośląskiego oraz lubuskiego stan 

klęski żywiołowej wprowadzony w związku z powodzią we wrześniu 2024 r. w południowo-zachodniej części terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) w województwie dolnośląskim powiaty średzki i wołowski oraz w powiecie: 

a) głogowskim – gminę miejską Głogów, gminę wiejską Głogów, gminę Kotla, gminę Pęcław i gminę Żukowice, 

b) górowskim – gminę Jemielno, 

c) lubińskim – miasto i gminę Ścinawa, 

d) strzelińskim – gminę Strzelin; 

2) w województwie lubuskim w powiecie: 

a) krośnieńskim – gminę Dąbie i gminę Krosno Odrzańskie, 

b) nowosolskim – gminę Bytom Odrzański, gminę Kolsko, gminę miejską Nowa Sól, gminę wiejską Nowa Sól, 

gminę Otyń i gminę Siedlisko, 

c) słubickim – gminę Cybinka i gminę Słubice, 

d) wschowskim – gminę Szlichtyngowa, 

e) zielonogórskim – gminę Bojadła, gminę Czerwieńsk, gminę Nowogród Bobrzański, gminę Sulechów, gminę 

Trzebiechów i gminę Zabór. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 


